
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

DERSE BAĞLI UYGULAMA SÜRECİ

 Dönem başlangıcında derse bağlı uygulama komisyonunun toplanarak uygulama 

planlarını oluşturması.

 Dönemin  ilk  haftası  uygulama  yapılacak  olan  kurumların  “Üniversite  Hastanesi,

Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği’ne bağlı hastaneler, özel hastaneler; Halk

Sağlığı Müdürlüğü’ne bağlı Aile Sağlığı Merkezleri, Toplum Sağlığı Merkezleri; Aile

ve  Sosyal  Politikalar  İl  Müdürlüğü’ne  bağlı  huzurevi,  rehabilitasyon  merkezleri;  İl

Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullar vb.” belirlenmesi.

 Öğrencilerin  uygulama  yaptıkları  kurum/birim  yetkilileri  ile  uygulama  öncesi

görüşülerek  uygulamaya  ilişkin  bilgi  (tarihi,  amacı,  öğrenci  grubunun  sayısı,

uygulama saatleri vb.) verilmesi.

 Uygulama yapacak öğrencilerin gruplara ayrılması, rotasyon listelerinin belirlenmesi,

 Öğrenciler  ve  dersin  sorumlu  öğretim  elemanlarının  uygulama  öncesi  toplantı

yapması. 

 İlgili  kurumlardan izin alınmak üzere resmi yazı ve eklerinin gönderilmesi  ve izin

yazısının takip edilmesi.

 Resmi  izin  yazısı  gelen  öğrencilerin  uygulama  tarihinde  dersin  sorumlu  öğretim

elemanı ile birlikte uygulamaya başlaması.

 Uygulama  sonrası  uygulama  yapılan  kurum  /  birim  yetkilileri  ile  görüşülerek

uygulamanın değerlendirilmesi. 

 Uygulama sonrası uygulama yapan öğrenciler ve ilgili öğretim elemanlarının toplantı

yaparak uygulamayı değerlendirmesi. 
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Evet

Hayır

Uygulama komisyonu toplanarak 
uygulama planını oluşturur.

Uygulama yapılacak kurumlar 
belirlenir ve ön görüşme yapılır.

Uygulama yapacak öğrencilerin 
rotasyonları ve uygulama listeleri 
düzenlenir. Kurumlara resmi yazı ile birlikte uygulama listeleri 

ve rotasyonlar gönderilir. Giden resmi izin yazısı 
takip edilir.

Resmi yazı ile öğrenciler 
uygulama tarihinde kuruma 
giderler.

Uygulama bitiminde 
değerlendirme yapmak için 
kurum yetkilileri ile görüşülür.

Kurum izin verdi mi?

Başka kurumlarla 
görüşülür.

Uygulama bitiminde öğrenciler 
ile uygulamayı değerlendirmek 
için toplantı yapılır.


